
Name Straße E-Mail Telefon

Vors. Arnold Houf Waldfeuchterstr.170 houf.arnold@t-online.de 02452-7219
St.Vors. Edith Tellers Hangweg 16 huberttellers@t-online.de 02452-7948
Sachkundiger Heinz Florack Waldfeuchterstr. 169 Heinz@Florack-online.de 02452-8386

Nelly Dautzenberg Rosenweg 2 C.Dautzenberg@web.de 02452-89015
Günther Houben Zur Kornmühle 9 g-houben@online.de 02452-978704
Margrit Liening Bergstr. 26a w.liening@t-online.de 02452-8011
Hans lehnen Lindenstr. 269 lehnen-kirchhoven@t-online.de 02452-89835
Meyers Andrea Lindenstr. 280a 02452-89616
Hans-Josef Pelzer Pfingsstuhl 14 hans-josef.pelzer@gmx.de 02452-87609
Peter Peters Waldfeuchterstr. 234 peters.kirchhoven@t-online.de 02452-88392

Der Kirchenvorstand St. Hubertus Kirchhoven

Die Mitglieder des Kirchenvorstandes, dessen Vorsitzender der Pfarrer ist, verwalten das Vermögen der Gemeinde gemäß den
staatlichen und kirchenrechtlichen Bestimmungen. Sie sind für alle finanziellen Angelegenheiten der Kirchengemeinde zuständig,
soweit sie nicht Personalkosten betreffen, denn für diese ist seit der Gründung des Kirchengemeindeverbandes (KGV) am 01.01.2010
eben dieser zuständig.

Den Kirchenvorstand können Sie am einfachsten kontaktieren über das Pfarrbüro.


